



MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY



Warszawa, dnia 28 lutego 2022 r.

Nr wych. 802/DA

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Komunikacja elektroniczna
platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na usługę konserwacji węzłów cieplnych, monitoring oraz zdalna eksploatacja systemów zarządzania węzłami cieplnymi zlokalizowanymi w kompleksach wojskowych urzędu MON przy Al. Niepodległości 218 oraz przy ul. Rakowieckiej 4a w Warszawie, nr sprawy 5/ZP/22.

Szanowni Państwo,

na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25), zwanej dalej „ustawą pzp”, uprzejmie informuję, iż zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji **na usługę konserwacji węzłów cieplnych, monitoring oraz zdalna eksploatacja systemów zarządzania węzłami cieplnymi zlokalizowanymi w kompleksach wojskowych urzędu MON przy Al. Niepodległości 218 oraz przy ul. Rakowieckiej 4a w Warszawie, nr sprawy 5/ZP/22**, dokonuje na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy pzp udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia zwanej dalej „SWZ” i dokonanie zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1:

Czy mogę prosić o udostępnienie większej ilości danych dotyczących instalacji cieplnych w węzłach i podwęzłach (rozdzielaczach)?

W szczególności mocy cieplnej, ilości pomp, kolektorów i stref temperaturowych. Schematu ideowego.

Odpowiedź:

Dotyczy węzła cieplnego w kompleksie przy Al. Niepodległości 218:

- moc cieplna – 1,4000 MW,
- pompy – 7 szt. w węźle cieplnym
- pompy - po 2 szt. na każdym podwęźle,
- kolektory – 9 szt. oraz 3 strefy temperaturowe.

Dotyczy węzła cieplnego w kompleksie przy ul. Rakowieckiej 4a:

- moc cieplna – 0,3500 MW,
- pompy – 8 szt.

- kolektory – 10 szt. oraz 2 strefy temperaturowe.

Odpowiedź na pytanie stanowi zmianę treści SWZ.

Pytanie 2:

Dodatkowo będę wdzięczny o wyjaśnienie dotyczące obecnie użytkowanego kontrolera PROMAR zainstalowanego w kompleksie Al. Niepodległości 218 – czy ten kontroler zostanie po podpisaniu umowy z innym dostawcą usług?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 3 ppkt 1) Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ, wykonawca zobowiązany jest, w terminie 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy, do zainstalowania w węźle cieplnym zlokalizowanym w kompleksie przy al. Niepodległości 218 kontrolera do zdalnego monitoringu i przesyłania informacji o parametrach pracy węzła cieplnego z możliwością prowadzenia zdalnych odczytów liczników EC oraz podglądu pracy węzła poprzez sieć Internet lub telefon komórkowy. Zainstalowany kontroler ma służyć do odczytu temperatury wody instalacyjnej CO i CW oraz temperatury wewnątrz pomieszczeń, ciśnienia w instalacjach, poziomu lustra wody w instalacji CO.

Odpowiedź na pytanie nie stanowi zmiany treści SWZ

Zmiana treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Z poważaniem

*Z upoważnienia Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Obrony Narodowej*

/ - /

Marcin BOMBRYCH

Dyrektor

Departamentu Administracyjnego